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Philip Saksing

Valgamaakond

Otepad vald Restu

72401:003:0831
1607.30 m?
44021.00 m?
250000 €

156 €

philip.saksing@lvm.ee

+372 5348 4806

???, Restu mdisa

250000 €

20?02?222°27272 2?2?7777

Projekteerimistingimused 120-kohalise hooldekodu loomiseks!

Mais koos méisapargigal

Restu mbisa on Eesti Rahvusarhiivi andmetel esmakordselt mainitud 1499. aastal, mil Cracht von der Lude miilis
mdisa Fromhold Tiesenhausenile. Jargnevate sajandite jooksul on mdisa korduvalt miiidud. Viimati, 1998. aastal,
tegutses mdisakompleksis Restu kool .

Ténasel péeval on séilinud mdisa peahoone koos mdisapargi ning staadioniga.

Peahoones lagede kdrgused kuni 3700mm.

Hoonel muinsuskaitselisi piiranguid ei ole ning 2021 mai on véljastatud projekteerimistingimused kuni 120-
kohalise vanadekodu |oomiseks.

Lé&him elektrialajaam vahem kui 400m kaugusel kuid téna on olemas elektriliitumine 3x63A.
Otepaa golf 13min, Otepéa linn 16min, Tartu 45min, Parnu 1h45min, Tallinn 2h30min autosdidu kaugusel .

Vé6ta tihendust, kiisi lisaja tule tutvumal


tel:+372 5348 4806
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Restu mois
| KORRUS

Restu mois
Il KORRUS
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TALVEAED - 7
TERRASS - B

MAGAMISTUBA -1
VANNITUBA - 2
TREPIKODA - 3
RODU-4
TERRASS - §
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